Petitigit dicitur pcur q sup noie pcuratorio p vos R. p. dnm  
 auditorē pcuratū vestrāq; diffinitivā sniaz pnūciari: decerni et decla  
 rari recusatōes: denegatiōes: et p̄dictiōes p̄dictas fuisse et esse re/  
 merarias: illicitas: iniq̄s: et iniustas ac de facto p̄supras. ipsiq; do  
 micello N. ac alijs suis officialib; et reddituarijs p̄dict; eas facere  
 mime licuisse neq; licere. ip̄mq; domicellū N. ac alios suos officii/  
 ales reddituarios et icolas p̄dictos p̄iūctim et diuisim ad dādum  
 soluēdū: tradēdū: et assignēdū eidē dñe N. abbisse dcōs. c. floz. i di/  
 ct; annis dñi zc. et i deo festo purificatiōis zc. nō solutos p̄iūctim et  
 diuisim p̄dēnados fore et p vos p̄dēnari: cōdēnatosq; oib; vjs z  
 iur; remedijs cogend; cōpellend; et p̄stringēd fore atq; p vos cogi  
 cōpelli et p̄stringi: ac als in de et sup p̄missis oib; et singul; sibi fieri  
 breue iusticie cōplemētū. Premissa petit dicit; pcur q sup noie cō  
 iunctim et diuisim et alijs oib; meliorib; mō: via: iure: cā et forma  
 q̄b; p̄ et dz: vna cū expen; p̄tea fact; et damnis et incesse p̄tea pas  
 sis. de expen; faciend; ac dānis z incesse p̄tea faciend; prestat. vestr;  
 isup benignū officii q̄tū expediat sup p̄missis et ip̄oz q̄libet hūi  
 lit implorādo: saluo iure zc. z aliū libellū d nouo zc. z prestat zc.

### Libellus pro reo contra quem agit ad

beneficij priuatione quia dicit homicidium commississe. VI

Quia vob zc. pponit pcurator z dicit q lz p̄fat; dñs N. a tpe  
 q̄ ad annos discretiōis puenerit fuerit et sit hō bone fame:  
 laudabil; vite et cōuersatiōis honeste. et absq; h; q; vnq; hō/  
 micidij cōmisit vel occasione cōmittēdi p̄stiterit vel als re; homici  
 dij fuerit seu alia scādala vel excessus aliq; p̄petrauerit: p̄ q̄ des  
 buerit vel debeat dicit; canonicat; z p̄ben iur; seu etiā q̄cūq; alio  
 bñficio p̄uari: cū p̄dicti A. z B. et eoz q̄libet diuisim asseren. et lz  
 falso ip̄m dñm N. reatū homicidij cōmisisse seu saltē occasionē ho  
 micidij dedisse z p̄stitisse: ac plura scādala z enormes excessus p̄pe  
 trasse: ip̄mq; p̄terea dicit; canonicat; z p̄ben zc. p̄uandū fore. eūdē  
 N. occasione p̄missoz trarerūt in cām corā vob: ip̄mq; multiplici  
 cōiūctim vl diuisim molestariūt z molestāt; p̄turbarūt z p̄turbāt;  
 impedierūt z ipediūt; ac fecerūt z faciūt occasione p̄missa q̄ min;  
 deā sua bñficia valuerit z valeat pacifice possidere: ac fruct; ex eis  
 p̄cipere vt deberet in aniaz suaz piculū et ip̄si; dñi N. nō modicū  
 damnū z grauamen.

Quare petit zc. p vīam diffinitivā sniam zc. et declarari ip̄m d.  
 N. fuisse z eē immunē dicit; p̄ntis homicid; ac alijs p̄ntis excessib; p̄/  
 dicit; ac molestatiōn p̄turbatiōn z ipediūt; p̄dict;: z p̄dicta fuisse z  
 esse temerat; z illicit; zc. et iniusta atq; de facto p̄sumpt; et p̄sumpta

## Libelloꝝ et Inquisitionum

ipsisq; A. et B. cōiūctim et diuisim: de et sup molestas: p̄turbationē  
et impedimētis: necnō p̄n̄sa p̄p̄tationē homicidij et p̄n̄soꝝ excessu/  
um h̄mōi: necnō canonicatu et p̄ben̄ ac p̄uatiōē p̄dic̄ p̄petuū silē/  
tū imponendū fore ac p̄ vos iponi: ip̄mq; d̄n̄m N. ab impetitiōē  
corū dē A. et B. ac cuiuslibet eoz et cōiūctim et diuisim absolue/  
dū fore et p̄ vos absolui: ac als in et sup p̄missis oib; et singul̄ sibi  
fieri iusticie cōplēmentū. Premissa petit rē.

### Libellus sup fructib; p̄ceptis viij

c Oꝛā vob rē. Et dicit q; l; 8 Anno d̄ni rē. mēf Augusti ciuil  
dē anni inē p̄dic̄ d̄n̄m N. et vna: et p̄fat; Jo. de et sup archi/  
diaconatu et ei; occasione p̄f; ex altera: in palatio cāz ap̄lico coram  
R. p. d. N. dicti palatij cāz audif orta fuiss; matia q̄stionē. et q̄suis  
idē d̄ns N. seruati; seruadis p̄ se et p̄ dictū Jo. de anno et mēse p̄dic̄  
et diffinitiuā sn̄iam cū cōdēnatiōē fruct; p̄ dictū Jo. et dicti archi/  
diacon. a tpe morte lit; p̄ceptoz obtinuis; dicta q; diffinitia sn̄ia: nulla  
p̄uocatiōē suspēsa: in rē trāsui iudicatā. et q̄s q; p̄dic̄ fruct; p̄ dictū  
J. ex dicti archidiacon. a tpe morte litis p̄cept; et i q̄b; ip̄e J. ip̄o d̄no N.  
cōdēnat; extiterat ad sūmā. cc. flo. auri de camera boni et iusti pon/  
der; se extēdissent. fuissetq; postea idē J. sepe et sepi; p̄ pre dicti d̄ni  
N. req̄sit; ut p̄dic̄ fruct; seu eoz valore ip̄i d̄no N. solueret. idem  
tū J. sūmā p̄narratā soluere mime curauit neq; curat: imo recu/  
savit et recusat ac denegauit et denegat: l; indebite et min; iuste in  
sue aie p̄iculū dictiq; d̄ni N. nō modicū p̄iudiciū: dānū et q̄uamē.

Quare petit p̄cur̄ rē. dedarare p̄dictū J. occasione fructuū et dō  
archidiacon. p̄ceptoz: fuisse et esse p̄fato d̄no N. in dicta sūmā. cc. flo.  
auri de camera soluēdū teneri: ip̄mq; ad dandū et soluēdū eidē N.  
h̄mōi sūmā cōdēnand; fore et p̄ vos p̄dēnari: cōdēnatū q; oib; vj;  
et iur; remedijs ad soluēdū cogēdū et cōpellēdū fore et p̄ vos cog/  
gi et cōpelli. oppositiōē q; molestatiōē: p̄turbationē: et denegatiōē  
p̄dic̄ p̄ dictū J. dicto d̄no N. de et sup dicti fructib; seu eoz valore  
re p̄stis; fuisse et esse remerarias rē. et iniustas ac de facto p̄sumpt;  
ip̄sq; J. de et sup oppositiōē et denegatiōē p̄dic̄ p̄petuū silentiū  
imponend; fore ac p̄ vos iponi: p̄fatu; J. i expēn̄ corā vob p̄p̄ca  
legit̄ie fact; p̄dēnand; fore ac p̄ vos p̄dēnari. et als in de et sup p̄m/  
missis rē. Premissa petit rē. Saluo iure rē. Et p̄testat rē.

### Libellus appellatori; sup iurepa

tronatus qd̄ in p̄n̄b; abiudicatum fuit.

c Oꝛā vob rē. q; l; a. xx. rē. ac a tāto tpe et p̄ tātū t̄p̄a rē. rā  
de iure: vsu: more: stilo: obfūatiā et p̄suetudie lit̄ime p̄sc̄p̄;  
ac incōcisse et inuolabilr p̄ p̄dic̄ t̄p̄a obseruat; iuspatronat; siue

ius presentandi personam idoneam ad dictam parochiam. et in dictis et quibus casibus  
vacacione ipsi iminebat et quoniam imineret spectasset et pertinuisse: ac specta  
re et pertinere consuevisset: per hodie spectat et pertinet ad nobiles. videlicet  
A. et B. et ceteros. per tempore existens antecessores et progenitores domini B. ac hodie  
dum vacat ad ipsum R. eiusdem suis antecessoribus in iure patronatus predicto  
succedere pertinet solum et insolidum absque cuiuscumque alterius requisitione: per  
tinet dicti domini B. et eius progenitorum. Et quoniam etiam a temporibus supradictis et per  
ipsa tempora de iure vsu ceteros. progenitores ac antecessores dicti domini R. fuisse  
sententiarum et essent: per etiam idem R. salva presentis perouersa est in possessione  
seu quasi iuris presentandi personam idoneam ad dictam ecclesiam dum vacauit et quoniam  
vacat. et sepe ac sepe personam idoneam ad eandem presentassent. fuisse et quoniam  
etiam presentaciones huiusmodi per tempora predicta ut permittit facere valide et efficaces  
suisque debitum sortite effectum. et per ipsos presentati per ordinarium legitime insti  
tuti. Et quoniam et ceteros. me. domini B. vltimus ipsi ecclesie rector fuisse et esset  
per presentacionem et naturaliter dicti domini R. cui presentis ipse R. per eius mortem  
in omnibus et singulis bonis iuribus et actibus et iure patronatus huiusmodi succes  
sit. et ad dictam ecclesiam presentatus etiam legitime per loci ordinarium instituitur. ni  
hilo minus tamen predicta ecclesia parochiali vltimo per obitum dicti quondam N  
extra Ro. cum defuncti vacans. presentatus domini L. presentacionem per dictum  
dominum R. de persona domini Jo. ad dictam ecclesiam parochialem infra tempus des  
bitum: et alias legitime factis temere et de facto se opposuit et opponit.  
impedit et impedit: ac fecit et facit quod minus predicta presentatio sui debitum  
sortiat effectum. et quo minus dicitur Jo. presentatus ad eandem ecclesiam insti  
tutus. Et licet super premissis et occasione premissorum de et super iure patronatus seu pre  
sentacione huiusmodi coram venerabili viro B. curie Eboracensis. officiali orator fuisse  
isset materia questionis. Et quoniam etiam idem officialis debuisset presentacionem et sententiam  
ciare ius presentandi ad dictum R. pertinuisse et pertinere de iure: ac dictam  
presentacionem fuisse et esse canonicam. et suum debitum debuisset et debere  
sortiri effectum: ipse tamen officialis taliter qualiter procedens: presentacionem dis  
cessit L. ab impetitione dicti domini R. fuisse et esse absoluendum cum expensis  
condemnatione nullis et de facto. Et quod quidem presentacione sua per parte dicti R. in  
fra decennium fuit ad sedem apostolicam appellatum. causaque appellacionis huius  
iusmodi et negocij principalis: necnon nullitas dicte presentacionis sine vobis  
domino auditori commissa. Quare petit et ceteros. per vramque diffinitiuam sen  
tentiam et ceteros. et declarari per presentacionem officialis in causa huiusmodi. et presentaciones  
male vel saltem nullas fuisse et esse processum sententiarum et diffinitiuam ipsi  
usque sententiam reuocandam. et quoniam de facto processit annullandum fore:  
et per vos annullari et reuocari. Et per parte dicti domini R. ab eodem officia  
li: et a dicta eius sententia bene fuisse et esse appellatum. necnon presentacionem  
ri: decerni et declarari iurisdictionis seu presentandi ad dictam ecclesiam paro  
chiam. ad dictum R. et eius progenitores pertinuisse. necnon ad ipsum pertinere et